
Ogłoszenie nr 510019211-N-2020 z dnia 31-01-2020 r.

Gmina Nowogród Bobrzański: Dostawa wraz z montażem wyposażenia placu zabaw i siłowni
zewnętrznej w miejscowościach gminy Nowogród Bobrzański: Dobroszów Mały i Kotowice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 635957-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Nowogród Bobrzański, Krajowy numer identyfikacyjny 97077075980001, ul. ul.
Słowackiego  11, 66-010  Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
683 290 962, e-mail now.bobrz.um@post.pl, faks 683 276 663.
Adres strony internetowej (url): http://bip.nowogrodbobrz.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wraz z montażem wyposażenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowościach
gminy Nowogród Bobrzański: Dobroszów Mały i Kotowice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GKZ.271.1.10.2019.MK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

I. Opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest: 1) Wytyczenie geodezyjne
montowanych urządzeń wg. projektów zagospodarowania terenów, które zostaną dostarczone
przez Zamawiającego przed montażem urządzeń. 2) Dostawa wraz z montażem elementów placu
zabaw i siłowni zewnętrznej na terenach rekreacyjnych w miejscowościach gminy Nowogród
Bobrzański: Dobroszów Mały i Kotowice 1. Dobroszów Mały Elementy siłowni zewnętrznej
URZĄDZENIE NR 1 - Urządzenie dwustanowiskowe z siedziskiem – wyciąg górny i drabinka
Opis przybliżonych parametrów urządzenia: WYMIARY: dł. min. 2,00 m x szer. min. 0,80 m x
wys. min.2,00 m STREFA BEZPIECZEŃSTWA: ok. 5,00 x ok. 3,80 m Urządzenia wykonane ze

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/acdf8c47-1385-46fe-a559-ba47...

1 z 3 2020-01-31, 22:01



stali czarnej, malowane proszkowo dwuwarstwowo z podkładem cynkowym. Kotwienie za
pomocą systemowej stopy metalowej zalewanej betonem. Do stopy umocowanej w gruncie
przykręcany słup nośny za pomocą śrub systemowych. Urządzenie winno być wykonane zgodnie
z powyższym opisem. Urządzenia siłowni zewnętrznej odporne na warunki atmosferyczne.
Elementy złączne wykonane ze stali ocynkowanej, wystające końcówki elementów złącznych
zabezpieczone zaślepkami z tworzywa sztucznego. Urządzenie wyposażone w odbojniki
gumowe amortyzujące uderzenie. Montaż poprzez zabetonowanie w gruncie. Każde urządzenie
musi posiadać tablicę informacyjną z opisem i instrukcją obsługi urządzenia. 2. Kotowice
Elementy placu zabaw URZĄDZENIE NR 1 - Huśtawka wagowa (ważka) – szt. 1 Wymiary
urządzenia: Wysokość: 40 – 70 cm, Wysokość całkowita: 90 – 120 cm, Szerokość: 35 – 55 cm,
Długość: 260 – 300 cm Max. wysokość upadku – 100 cm Konstrukcja stalowa ocynkowana i
malowana proszkowo. Siedzisko z płyty polietylenowej HDPE odpornej na czynniki
atmosferyczne. Wszelkie śruby i mocowania ocynkowane, w plastikowych zaślepkach.
Kotwienie zabetonowane w gruncie. Konstrukcja stalowa ocynkowana i malowana proszkowo.
Siedzisko z płyty polietylenowej HDPE odpornej na czynniki atmosferyczne. Sprężyna około
20mm. Wszelkie elementy stalowe śruby i mocowania ocynkowane w plastikowych zaślepkach.
Kotwienie zabetonowane w gruncie. URZĄDZENIE NR 2 - Huśtawka wahadłowa podwójna –
szt. 1 Wymiary urządzenia: Wysokość: max 2,50 m Długość: min. 1,90 m Szerokość: min. 3,20
m Huśtawka wahadłowa podwójna o konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo.
Siedzisko kubełkowe otwarte z łańcuszkiem do zapięcia, wykonane z metalu pokrytego gumą
oraz deseczką wykonana z metalu pokryte gumą. Łańcuchy oraz wszystkie elementy złączne
wykonane ze stali ocynkowanej. Zawiesia huśtawek wykonane ze stali nierdzewnej -
łożyskowane. Wystające końcówki elementów złącznych zabezpieczone plastikowymi
zaślepkami. Wszystkie śruby umieszczone w specjalnych osłonach wykonanych z tworzywa
sztucznego. Kotwienie betonowane w gruncie. Wszystkie urządzenia muszą posiadać
odpowiednie atesty i być zgodne z normą PN-EN dla placów zabaw i siłowni zewnętrznych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 37410000-5

Dodatkowe kody CPV: 37535200-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
nie dotyczy

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 132433.02
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/acdf8c47-1385-46fe-a559-ba47...

2 z 3 2020-01-31, 22:01



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Magic Garden sp. z o.o.
Email wykonawcy: lukasz@hustawki.com
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 60a
Kod pocztowy: 88-170
Miejscowość: Pakość
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9225.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9225.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24600.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/acdf8c47-1385-46fe-a559-ba47...

3 z 3 2020-01-31, 22:01


